
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市市民活動交流センター・貸付番号１）

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和４年　３月２２日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 中川ストアー

 

 

 

３，６５０，０００

３００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

３，６５０，０００円

４，０１５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

１，１５０，０００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　ベンディングエリア営業本部　関東地

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和4年6月1日～令和9年5月31日

・総額

参 加 業 者 名
コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
ベンディングエリア営業本部　関東地区統括部
ベンディング久喜支店　本庄セールスセンター



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市市民活動交流センター・貸付番号２）

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和４年　３月２２日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 中川ストアー

 

 

 

１，４００，０００

２００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

１，４００，０００円

１，５４０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

３６０，０００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　ベンディングエリア営業本部　関東地

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和4年6月1日～令和9年5月31日

・総額

参 加 業 者 名
コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
ベンディングエリア営業本部　関東地区統括部
ベンディング久喜支店　本庄セールスセンター



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市市民活動交流センター・貸付番号３）

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和４年　３月２２日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
コカ・コーラボトラーズジャパン（株）　ベン
ディングエリア営業本部　関東地区統括部　ベ
ンディング久喜支店　本庄セールスセンター

・落札金額

２３０，０００円

２５３，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

２３０，０００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　ベンディングエリア営業本部　関東地

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和4年6月1日～令和9年5月31日

・総額

参 加 業 者 名
コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
ベンディングエリア営業本部　関東地区統括部
ベンディング久喜支店　本庄セールスセンター



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和４年度本庄市防災行政無線設備保守点検業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 令和４年　３月２２日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 三信電気（株）　ソリューション営業本
部

 日本電気（株）　関東甲信越支社

 （株）富士通ゼネラル　情報通信ネット
ワーク営業部

 

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者
ＯＫＩクロステック（株）　第二

支社

・落札金額

８，４８２，０００円

９，３３０，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

８，４８２，０００ ＯＫＩクロステック（株）　第二支社

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和４年度前期資源ごみ（飲料用缶）売却

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 令和４年　３月２２日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）サニタリーセンター

 

 

 

 

８００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）サニタリーセンター

・落札金額

８００，０００円

８８０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

７００，０００ （株）ぐんま東庄

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和4年4月1日～令和4年9月30日

・総額


